
Uchwała Nr XXV/179/2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie:  użyczenia części budynku o powierzchni użytkowej 171,23 m²  
                   położonego w Karczewie przy  ul. Widok 1 , który to budynek stanowi     
                   własność Gminy Karczew  na rzecz Samodzielnego Publicznego   
                   Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.) Rada Miejska  w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

  Rada  Miejska  w  Karczewie  wyraża  zgodę  na  użyczenie  części  budynku  
o  powierzchni  użytkowej  171,23  m  ²  położonego  w  Karczewie  przy  ul.  Widok  1, 
stanowiącego  własność  Gminy  Karczew  na  rzecz   Samodzielnego  Publicznego  Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie  na okres, od dnia 10 lipca 2008r., do dnia
27 września 2015 r., z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu fizykoterapii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

      mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

W chwili  obecnej  gabinet fizykoterapii  mieści  się w piwnicznych pomieszczeniach 
Urzędu Miejskiego w Karczewie przy ul. Warszawskiej 28.

Przygotowana nowa część – wydzielona z części budynku „pawilonu”, o powierzchni 
użytkowej  171,23  m2 z  przeznaczeniem  na  zadania  fizykoterapii  dla  Samodzielnego 
Publicznego  Zespołu  Zakładów Lecznictwa  Otwartego  w Karczewie,  będzie  użyczona  na 
okres 7 lat.
Po tym okresie należy wystąpić o przedłużenie okresu użyczenia. 


	Rady Miejskiej w Karczewie

